Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ «Рубежненская  СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗ

19.05. 2024 г.                                                       № 40

О реализации дополнительных общеразвивающих

   программ в летний каникулярный период 2024 года

 В целях организации различных форм занятости в летних каникулярный

период детей и подростков и в рамках эффективной реализации мероприятий

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование», утвержденного протоколом заседания президиума Совета

при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

национальным проектам от 24 декабря 2018 года № 16, Концепции развития

дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной

Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 года

№ 687-р, на территории Чеченской Республики и на основании приказа

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 15.05.2024 г.

№ 465-п

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу Летней площадки в период летних каникул для

обучающихся школы  с 10 июня по 05 июля 2024 г.

2.Утвердить  положение о Летней площадке.

3.Утвердить программу Летней площадки

4.Обеспечить размещение на сайте и информационном стенде

образовательного учреждения график работы школы.

5.Утвердить краткосрочные образовательные программы.

6. Назначить ответственных  в первой смене по группам:

1-группа  с 10 июня по 14 июня- ответственный педагог ДО Шахидова Л.К.

2-группа с 17  июня по 21 июня - ответственный педагог ДО Магомадова

М.Д

3-группа с 24 июня по 28 июня –ответственный педагог ДО Сулаева М.А.

4-группа с 01 июля по 05 июля –ответственный педагог ДО Махтиев А.А.

 7. Возложить на педагогов   ответственность за жизнь и здоровье детей во

время проведения мероприятий, походов, экскурсий.

8. Проводить ежедневный инструктаж по ТБ с обучающимися, о чем делать

запись в журнале по технике безопасности.

9. Назначить ответственным за пожарную безопасность во время Летней

площадки  заведующую хозяйством Хаджиеву Д.Б.

10. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Исрапилову И.Р.

 Директор школы:                                                  К.З. Хаджиева

		2024-06-07T11:17:51+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна